
 
Raadsbesluit 

 

Wensen en bedenkingen woningbouw Molenstraat - Eind Riethoven 1 
 
 
 

 

Raadsvergadering : 26 juni 2025 

Onderwerp : Wensen en bedenkingen woningbouw Molenstraat - 
Eind Riethoven 

 
 
De gemeenteraad van Bergeijk,  
overwegende het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 27 mei 2025, 
overwegende het advies van de commissie GZ d.d. 10 juni 2025, 
 
gelet op artikel 169, lid 4, van de Gemeentewet; 
 
 
Besluit: 

1. Geen wensen en bedenkingen in te brengen ten aanzien van de verwerving van de 
gronden benodigd voor ontwikkeling van het plan Molenstraat – Eind – Riethoven.  

2. Een krediet te voteren van € 7,0 miljoen voor de aankoop van de gronden in het plan 
Molenstraat – Eind 

3. De maximale balanswaarde van strategische gronden als vastgelegd in de Nota 
grondbeleid tijdelijk te verhogen met € 7 miljoen naar € 12 miljoen 

 
 
Zoals besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Bergeijk 
van 26 juni 2025. 
 
 
 
 
 
De gemeenteraad, 
 
 
 
P. Franx W.J.G. Delissen – van Tongerlo 
Plv. Raadsgriffier Voorzitter 

 


